
PROFILÉS DE SOL
revêtements FINS et LISSESpour
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Adhésivé Butyle

À visser

Adhésivé Butyle

Aluminium anodisé
Naturel
2,70 m • 00 39 10D

Aluminium anodisé
Naturel
2,70 m • 20 56 090

Aluminium anodisé
brossé Noir
2,70 m • 00 39 20D

Aluminium anodisé
Titium
2,70 m • 20 56 190

Aluminium anodisé
Naturel
2,70 m • 00 12 10D

Aluminium anodisé
brossé Noir
2,70 m • 00 12 12D

Aluminium anodisé
brossé Titane
2,70 m • 00 12 11D

Aluminium laqué
Blanc
2,70 m • 00 12 13D

Seuils extra-plat 40 mm

Seuils extra-plats 25 mm
2

40

2

25

Profilés conçus pour une installation avec les 
revêtements de sols lisses et de faible épaisseur, 
tels que dalles LVT, sols souples PVC, stratifiés.

NOUVEAUTÉS TRANSITION ET ARRÊT

Profilés fins
•	 Installation possible en cas de rénovation 

même avec un petit espace sous porte sans 
avoir besoin de la raboter.

•	 Discret et sans ressaut.

Trafic tertiaire

Trafic tertiaire

Trafic tertiaire

2

40



3

Adhésivé Butyle

Adhésivé Butyle

Aluminium plaxé
finition bois 
Chêne Fario 
0,93 m • 64 33 21D

Aluminium plaxé
finition minérale 
Ciment gris 
0,93 m • 64 33 27D
2,80 m • 00 12 52D

Aluminium plaxé
finition métallique 
Métal oxydé 
0,93 m • 64 33 29D

Modèle plaxé également disponible en coloris :

Aluminium anodisé
Naturel
0,93 m • 64 32 20D
2,80 m • 00 12 40D

Aluminium anodisé
brossé Noir
0,93 m • 64 32 22D
2,80 m • 00 12 42D

Aluminium anodisé
brossé Titane
0,93 m • 64 32 21D
2,80 m • 00 12 41D

Seuils 27 mm aluminium plaxé

Seuils 27 mm aluminium

3,4

27

3,4

27

UNE FINITION DISCRÈTE ET DÉCO
UN LARGE CHOIX DE COLORIS
UNE INSTALLATION FACILE ET RAPIDE

2 types 
de pose

•	 Transition
•	 Différence de niveaux

Chêne 
Rupert

ChataignierPin des 
Landes

Chêne 
cérusé 
sable

Bouleau 
blanc

Béton 
clair

Blanc 
Nordic

6

6

Trafic tertiaire

Trafic domestique

64 33 20D
0,93 m

64 33 22D 64 33 23D 64 33 24D 64 33 25D 64 33 26D 64 33 28D

00 12 51D
2,80 m

00 12 53D 00 12 50D
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Aluminium anodisé
Naturel

0,93 m • 00 30 020
2,70 m • 00 30 090

Aluminium plaxé PVC
Chêne rustique

0,83 m • 84 50 010

Aluminium anodisé
Naturel

0,93 m • 64 30 12D
1,66 m • 64 30 13D 

Aluminium anodisé
Titium

0,93 m • 64 32 12D
1,66 m • 64 32 13D

Aluminium plaxé PVC
Chêne cérusé sable

0,93 m • 64 33 12D
1,66 m • 64 33 13D

PRESTO
PREMIUM

PRESTO
PREMIUM

PRESTO
PREMIUM

PRESTO

4

30

4

30

Butyle
Adhésif Pro Haute 

Performance

•	 Excellente tenue aux 
cycles thermiques

•	 Très bonne 
conservation de ses 
propriétés dans le 
temps

•	 Accompagne la 
dilatation des supports

Seuils adhésivés plats

Adhésivés Butyle

Seuils adhésivés plats renforcés

Adhésivés Butyle

Aluminium anodisé
Naturel

0,83 m • 00 36 010
2,70 m • 00 36 090

Aluminium anodisé
Or

2,70 m • 00 37 090

Aluminium anodisé
Titium

2,70 m • 00 38 090

4,5

40

Adhésivés HotMelt

Les profilés PRESTO et PRESTO PREMIUM 
sont brochables.

D’autres
coloris plaxés

disponiblesChêne 
Alcazar

84 53 43D

Chêne 
nordic

84 53 45D

Chêne 
lavé

84 50 17

Chêne
canens

84 53 49D

Chêne 
Visconti

84 50 86

Métal 
oxydé

84 50 65

Châtaignier

84 53 42D

Béton

84 50 59

Hacienda

84 53 44D

Béton 
blanc

84 53 50D

Ardezo

84 53 40D

Béton sable 
gris

84 53 53D

Trafic tertiaire (domestique pour l’aluminium plaxé)

Trafic domestique

Trafic intense
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Fixation invisible

À visser

(Vis non fournies à commander réf. 39 18 000)

Aluminium anodisé
Naturel

3,00 m • 20 66 100

Aluminium anodisé
Naturel

2,70 m • 20 70 090

Aluminium anodisé
Naturel

2,70 m • 21 32 090

Aluminium anodisé
Naturel strié

2,70 m • 21 03 090

Aluminium anodisé
Titium

2,70 m • 21 34 090

Aluminium anodisé
Naturel strié

0,93 m • 71 03 020
1,66 m • 71 03 030

HARMONYDINAFIX DINAFIXDINAFIX

35

1,5

5

2

35

5

6

2

40

4 5,4

28

1,8

3,5

Seuils extra-plats

Seuils 2 niveaux

(Clous-vis et chevilles fournis)

Fixation invisible

Aluminium anodisé 
Naturel

0,83 m • 71 60 010
0,93 m • 71 60 020 
1,66 m • 71 60 030

HARMONY

Aluminium anodisé 
Or
0,93 m • 71 61 020

HARMONY

5

30

Seuils multi-niveaux

(Clous-vis et chevilles fournis)

Les profilés HARMONY sont brochables.

Le seuil multi-niveaux 30 mm est disponible 
en coloris plaxés, voir détails dans notre 
catalogue Dinathèque.

Aluminium anodisé 
Naturel

2,70 m • 21 60 090

DINAFIX

Alu. anodisé Or Alu. anodisé Titium

21 61 09 21 62 09

Trafic intense

Trafic intense
Couvre jusqu’à 12 mm 
de différence de niveau.

Couvre jusqu’à 2 mm 
de différence de niveau.

Couvre jusqu’à 3,5 mm 
de différence de niveau.

Trafic intense Trafic tertiaire
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À coller

(Dimensions des produits, voir schémas sur la fiche technique)

Aluminium anodisé Naturel
pose simultanée
3,00 m

51V49V

H

H

15

2

25

2

15

25

Profilés conçus pour une installation 
sur les escaliers revêtus de sols 
lisses, tels que sols souples, dalles 
LVT carrelage, béton lisse, stratifié ... 
Avec leur surface antidérapante, ces 
profilés sécurisent les escaliers et 
apportent une finition Déco. 

NOUVEAUTÉS NEZ DE MARCHE

Adhésivé VHB TM 3M Adhésivé VHB TM 3M

Aluminium anodisé Naturel strié
pose rapportée
3,00 m • 22 89 00D

Aluminium anodisé Naturel bande Carbo noire
pose rapportée
3,00 m • 22 89 01D 
1,10 m • 72 19 60D

25S surface striée

Nez de marche sols souples

25B avec bande antidérapante

Trafic domestique Trafic domestique 

Trafic tertiaire 

Adhésif VHB TM 3M
Forte adhérence. Utilisation sur sols lisses.  Grande longévité. 
L’adhésif reste souple : bonne résistance aux chocs à la marche. 
Résiste aux solvants.  Ouverture à la marche après 30 min. 

H = 2,5 mm  
50V • 22 08 340

H = 3 mm  
49V • 22 04 340

H = 3,5 mm  
51V • 22 05 340

H = 4,9 mm  
52V • 22 17 340

R12

Tecnis Premium

3

38

3

16
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À visserÀ coller

À coller À coller

Adhésivé Butyle

À visser

Existe en version adhésivée Butyle : 06 03 11

Existe en version laqué blanc : 20 45 51

(Vis non fournies à commander réf. 39 19 00)

Aluminium anodisé
Naturel
bande Carbo noire
pose encastrée
3,00 m • 06 04 110

Aluminium anodisé Naturel
pose simultanée
2,50 m

Aluminium anodisé Naturel
pose simultanée
2,70 m • 16 15 090

Aluminium anodisé Naturel
pose simultanée
2,70 m • 16 13 090

Aluminium anodisé Naturel - pose simultanée
3,00 m • 20 64 000

Aluminium anodisé Naturel - pose simultanée
3,00 m • 20 58 140

Aluminium anodisé Naturel
pose rapportée
2,70 m • 20 45 500

Aluminium anodisé
Naturel
bande Carbo noire (non fournie)
pose encastrée
3,00 m • 28 01 110

RMP1

1T 1C

Rampes d’accèsArrêts de cornière

Arrêt incliné sol fin Arrêt sol fin

Cornière d’angle

Nez de marche
Adhésivé Butyle et à visser

6,5

65

30

4,5
5

60

3

H

24,5

2,5

20

10

4

50

32

21

4,5

53,5

29 32

Trafic tertiaire 

Trafic tertiaire 

Trafic tertiaire 

Trafic tertiaire 

Trafic tertiaire 

Trafic tertiaire 

H = 3 mm  • 55 00 300
H = 4,5 mm  • 55 00 310

3

25,5

4,5

21

5

10

R12 R12



retrouvez picto LVT 
dans batithèque ...
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RETROUVEZ TOUS NOS PRODUITS SPÉCIFIQUES 
POUR REVÊTEMENTS FINS ET LISSES DANS 
NOTRE CATALOGUE DINATHÈQUE.
Repérez-vous au picto 

www.dinac.fr

DINAC
Zone Industrielle Les Marais - 38250 LA MURE - France 
Tél. : +33 (0)4 76 81 14 22 - Fax : +33 (0)4 76 30 93 03 
contactbatiment@dinac.fr - www.dinac.fr
SIREN 909 723 306 - TVA N° FR46909723306

BROCHURE


